PAGE

	SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH
Số:  2474 /TB-BVT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 06 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v Mời báo giá Test nhanh kháng nguyên SARS CoV-2  của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh
Kính gửi: Các công ty sản xuất/ nhập khẩu/ kinh doanh hoá chất xét nghiệm.
Căn cứ Văn bản số 5888/GYT-TB-CT ngày 29/10/2020 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn triển khai đấu thầu trang thiết bị y tế theo Thông tư số 14/2020/TT-BYT;
Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh đang có nhu cầu mua sắm Test nhanh kháng nguyên SARS CoV-2. Danh mục hàng hóa cụ thể như sau:

	STT
	Tên hàng hóa
	Thông số kỹ thuật cơ bản (tham khảo)
	Đơn vị tính
	Số lượng

	Mua sắm Khay thử xét nghiệm kháng nguyên SARS-CoV-2

	1
	Test nhanh kháng nguyên SARS CoV-2 loại 1
	Định tính phát hiện kháng nguyên đặc hiệu đối với vi rút SARS-CoV-2 hiện diện trong mẫu tăm bông phết tỵ hầu hoặc hầu họng của người. 01 test xét nghiệm gồm: 01 khay thử,  01 que lấy mẫu vô trùng, 01 ống chiết mẫu có nắp nhỏ giọt có chứa sẵn đệm chiết mẫu, 1 giá đỡ ống mẫu, 1 hướng dẫn sử dụng, 1 que thử chứng âm, 1 que thử chứng dương

Đạt tiêu chuẩn ISO 13485
	Test
	20.000

	2
	Test nhanh kháng nguyên SARS CoV-2 loại 2
	Định tính phát hiện kháng nguyên đặc hiệu đối với vi rút SARS-CoV-2 hiện diện trong mẫu tăm bông phết tỵ hầu hoặc hầu họng của người. Đạt tiêu chuẩn ISO 13485
	Test
	20.000

Kính mời các công ty quan tâm, có khả năng cung cấp hàng hóa nêu trên cung cấp thông tin và báo giá hàng hóa bao gồm các tài liệu sau:

- Bảng cung cấp thông tin hàng hóa và chào giá: Theo mẫu tại phụ lục 1
- Tài liệu chứng minh thông số kỹ thuật, riêng đối với hàng hóa là trang thiết bị y tế đơn vị cung cấp thêm tài liệu phân loại TTBYT, tài liệu phân nhóm TTBYT theo Thông tư 14/2020/TT-BYT (CFS, FDA, chứng chỉ lưu hành tự do...) và các tài liệu liên quan.

Do nhu cầu cấp thiết về hóa chất phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện trong thời điểm dịch bệnh đang diễn biến phức tạp, kính đề nghị các các công ty có khả năng, nhu cầu cung ứng hàng hóa nhanh chóng cung cấp thông tin để bên Bệnh viện tiến hành các thủ tục tiếp theo.

- Thời hạn cung cấp thông tin:  Trước 16 giờ 00 ngày 09/12/2021.

Hình thức nhận báo giá : 01 bản nộp trực tiếp hoặc gửi qua bưu điện.
Địa điểm nhận báo giá : Tổ nghiệp vụ đấu thầu – Phòng kế hoạch tổng hợp Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh (Đại chỉ: Phố Tuệ Tĩnh, phường Bạch Đằng, TP.Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh).
Số điện thoại liên hệ: 02033.628.005.
Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh trân trọng thông báo./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng TT&HCQT (đăng tải lên CTTĐT);
- Lưu: VT, KD.
	GIÁM ĐỐC
Trịnh Văn Mạnh

PHỤ LỤC 1
BẢNG CUNG CẤP THÔNG TIN VÀ CHÀO GIÁ
(Kèm theo Thông báo số  2474/TB-BVT ngày 06/12/2021 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh)
Thông tin của đơn vị báo giá
(Tên, địa chỉ, số điện thoại, email)
Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh

Chúng tôi (tên đơn vị…………………) có địa chỉ tại: ……………………………..
 Xin gửi đến Qúy Bệnh viện báo giá và thông tin của hàng hóa như sau:

	STT
	Tên vật tư
	Tên Thương mại, ký mã hiệu
	Thông số kĩ thuật cơ bản
	Số đăng ký lưu hành hoặc số giấy phép nhập khẩu.
	Quy cách đóng gói
	ĐVT
	Đơn giá
	Hãng chủ sở hữu
	Hãng sản xuất
	Nước sản xuất
	Nước cấp giấy chứng nhận lưu hành tự do
	Phân nhóm theo TT 14/2020
	Phân loại TTBYT (A,B,C,D)
	 Giá trúng thầu 12 tháng gần nhất
	Ghi Chú

	 Giá trúng thầu
	Số QĐ phê duyệt trúng thầu, đơn vị trúng thầu
	Ngày QĐ phê duyệt trúng thầu

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	16
	17
	18
	19

	1

	Ghi chú:
Đơn vị phải cung cấp đầy đủ thông tin vào các cột chưa điền thông tin
(8) Đơn giá là giá trọn gói bao gồm các loại thuê, phí, bảo hiểm, vận chuyển, giao hàng tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh.
(16, 17, 18) Gía trúng thầu ưu tiên giá đã được công khai trên cổng thông tin của Bộ Y tế; Đơn vị cung cấp kèm theo bản san hợp đồng đã trúng thầu (nếu có) kèm theo.

	Đại diện hợp pháp của
đơn vị báo giá
[ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]